
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUMERO  27 DEL REGISTRO  DATA 26-06-20

Reg. Gen. 70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: CONVENZIONE PER SERVIZIO ASSISTENZA HARDWARE E SOFTWARE
ANNO 2020. PROVVEDIMENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di G.C. n.35 del 30/04/2019, esecutiva ai sensi
di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Risorse Obiettivi 2019";

Visto l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in vigore il
16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei servizi il potere di adottare dei
provvedimenti di spesa per l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

Rilevata la necessità di provvedere per l’anno 2020 al rinnovo della convenzione per
l'assistenza software di tutto il sistema informatico dell'Ente (Anagrafe, stato civile, contabilità,
tributi, stipendi, servizi cimiteriali e aggiornamento e protezione dati);

Viste le Convenzioni per il servizio di assistenza anno 2020 della ditta HALLEY
Informatica Srl con sede a Matelica (MC) in via Circonvallazione, 131, P.I. 00384350435:

Assistenza software € 3.792,38 (oltre iva)
Sicurezza dati € 945,00 (oltre iva)
Soluzione Siope + € 500,00 (oltre iva)

Considerato che, rispetto all'anno precedente il canone software è pressoché identico;

Considerato che, tale importo risulta essere congruo e soddisfa le esigenze di questa
Amministrazione;

Rilevato che si rende necessario provvedere all'assunzione del relativo impegno di
spesa;

VISTI:
il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;
il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii.;
il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente;
il vigente Regolamento comunale per l’acquisizione di beni, servizi e lavori in
economia;

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 27 del 26-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



D E T E R M I N A

Di sottoscrivere la Convenzione di assistenza software, sicurezza dati e soluzione Siope1)
+ per l’anno 2020 con la ditta HALLEY Informatica Srl con sede a Matelica (MC) in
via Circonvallazione, 131, P.I. 00384350435, al costo complessivo di euro 6.389,60
(iva inclusa).

Di impegnare la somma complessiva di Euro 6.389,60 al capitolo 5200/14 del Bilancio2)
di Previsione 2020.

Di provvedere all'emissione del mandato di pagamento dietro presentazione della3)
fattura, senza necessità di ulteriori atti, purché rientrante nel presente impegno di spesa.

Di provvedere alla pubblicazione sul sito web comunale dei dati connessi al presente4)
provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D. Lgs. n.
33/2013.

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 27 del 26-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000,
n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

==========================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici
giorni consecutivi.

li 28-08-20
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 27 del 26-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


